Region Sachsen-Mitte 25/26
2025 Ost Staffel 2 Jg. 2017

Tabelle und Spielplan
Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 HSV Dresden 3 3 0 0 43:28 +15 6:0
2 USV TU Dresden 2 1 0 1 35:15 +20 2:2
3 HC Elbflorenz 2006 2 1 0 1 16:20 -4 2:2
4  MSV Dresden 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 Coswiger HSG 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6  SG Pirna/Heidenau 3 0 0 3 14:45 31 0:6

> 7 zuriickgezogen am 30.09.2025

Bemerkungen

16.11.25: Es fehlen die Turniertermine von USV TU Dresden,
Coswiger HSG. Bitte Termine in den Datums-Platzhalter-Monaten
bereitstellen. @AIl: Wenn keine Zeiten eingetragen sind, dann ist

das Turnier nicht angesetzt, sondern nur Platzhalter!

Spielleiter-Kontaktadresse
Sabine, 01309 Dresden, Mobil:
www.msv-handball.de, nina@hoerchner.de

Horchner,

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 07:03 | Seite 1 von 2

0172 7911245,

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 15.11.2025 10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
So.11.01.2026 13:00
13:30
14.:00
14:30
15:00
15:30
So. 25.01.2026 10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
Sa. 07.02.2026 12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
Sa. 28.02.2026 09:30
10:00
10:40
11:10
11:50
12:20

33123
33123
33123
33123
33123
33123
33129
33129
33129
33129
33129
33129
33143
33143
33143
33143
33143
33143
33302
33302
33302
33302
33302
33302
33209
33209
33209
33209
33209
33209

HSV Dresden

HC Elbflorenz 2006
USV TU Dresden
HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006
HSV Dresden

MSV Dresden

HC Elbflorenz 2006
Coswiger HSG
Coswiger HSG
MSV Dresden
Coswiger HSG
USV TU Dresden
SG Pirna/Heidenau
SG Pirna/Heidenau
HSV Dresden

USV TU Dresden
SG Pirna/Heidenau
SG Pirna/Heidenau
HSV Dresden
Coswiger HSG
HSV Dresden

SG Pirna/Heidenau
MSV Dresden
Coswiger HSG
HSV Dresden

MSV Dresden
Coswiger HSG

SG Pirna/Heidenau
MSV Dresden

USV TU Dresden
SG Pirna/Heidenau
SG Pirna/Heidenau
HSV Dresden

USV TU Dresden
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006
USV TU Dresden
USV TU Dresden
HC Elbflorenz 2006
USV TU Dresden
MSV Dresden

HSV Dresden

HC Elbflorenz 2006
USV TU Dresden
HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006
HSV Dresden

MSV Dresden
Coswiger HSG

SG Pirna/Heidenau
MSV Dresden

HSV Dresden
Coswiger HSG
MSV Dresden

SG Pirna/Heidenau
SG Pirna/Heidenau
HSV Dresden
Coswiger HSG
HSV Dresden



Region Sachsen-Mitte 25/26

2025 Ost Staffel 2 Jg. 2017
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.03.2026 12:00 33143 HC Elbflorenz 2006 MSV Dresden
12:30 33143 USV TU Dresden Coswiger HSG
13:00 33143 USV TU Dresden HC Elbflorenz 2006
13:30 33143 MSV Dresden Coswiger HSG
14:00 33143 HC Elbflorenz 2006 Coswiger HSG
14:30 33143 USV TU Dresden MSV Dresden

Hallenverzeichnis

33123 SH 120. Grundschule Dresden
Trattendorfer Strafl3e 1, 01239 Dresden

33129 SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden
ThomaestraRe 60, 01307 Dresden

33143 SH 46. OS Dresden
Andreas-Schubert-StraRe 41, 01069 Dresden

33209 SH Gymnasium Coswig
Melanchthonstraf3e 8 - 10, 01640 Coswig

33302 SH Pirna-Sonnenstein
Struppener Str. 9, 01796 Pirna

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 07:03 | Seite 2 von 2



