# Region Sachsen-Mitte 25/26 2025 Ost Staffel 2 Jg. 2017

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	)	K	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
	1	HSV Dresden	3	3	3	0	0	43 : 28	+15	6:0
	2	USV TU Dresden	2	2	1	0	1	35 : 15	+20	2:2
	3	HC Elbflorenz 2006	2	2	1	0	1	16:20	-4	2:2
	4	MSV Dresden	(	)	0	0	0	0:0	0	0:0
	5	Coswiger HSG	(	)	0	0	0	0:0	0	0:0
	6	SG Pirna/Heidenau	3	3	0	0	3	14 : 45	-31	0:6
•	7		zurückgezogen	am	30.09	.2025				

### Bemerkungen

16.11.25: Es fehlen die Turniertermine von USV TU Dresden, Coswiger HSG. Bitte Termine in den Datums-Platzhalter-Monaten bereitstellen. @All: Wenn keine Zeiten eingetragen sind, dann ist das Turnier nicht angesetzt, sondern nur Platzhalter!

### Spielleiter-Kontaktadresse

Hörchner, Sabine, 01309 Dresden, Mobil: 0172 7911245, www.msv-handball.de, nina@hoerchner.de



Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 15.11.2025	10:00 33123	HSV Dresden	USV TU Dresden	14:13	
	10:30 33123	HC Elbflorenz 2006	SG Pirna/Heidenau	9:5	
	11:00 33123	USV TU Dresden	SG Pirna/Heidenau	22:1	
	11:30 33123	HC Elbflorenz 2006	HSV Dresden	7:15	
	12:00 33123	HC Elbflorenz 2006	USV TU Dresden	6:21	
	12:30 33123	HSV Dresden	SG Pirna/Heidenau	14:8	
So. 11.01.2026	13:00 33129	MSV Dresden	HC Elbflorenz 2006		
	13:30 33129	HC Elbflorenz 2006	USV TU Dresden		
	14:00 33129	Coswiger HSG	USV TU Dresden		
	14:30 33129	Coswiger HSG	HC Elbflorenz 2006		
	15:00 33129	MSV Dresden	USV TU Dresden		
	15:30 33129	Coswiger HSG	MSV Dresden		
So. 25.01.2026	10:00 33143	USV TU Dresden	HSV Dresden		
	10:30 33143	SG Pirna/Heidenau	HC Elbflorenz 2006		
	11:00 33143	SG Pirna/Heidenau	USV TU Dresden		
	11:30 33143	HSV Dresden	HC Elbflorenz 2006		
	12:00 33143	USV TU Dresden	HC Elbflorenz 2006		
	12:30 33143	SG Pirna/Heidenau	HSV Dresden		
Sa. 07.02.2026	12:00 33302	SG Pirna/Heidenau	MSV Dresden		
	12:30 33302	HSV Dresden	Coswiger HSG		
	13:00 33302	Coswiger HSG	SG Pirna/Heidenau		
	13:30 33302	HSV Dresden	MSV Dresden		
	14:00 33302	SG Pirna/Heidenau	HSV Dresden		
	14:30 33302	MSV Dresden	Coswiger HSG		
Sa. 28.02.2026	09:30 33209	Coswiger HSG	MSV Dresden		
	10:00 33209	HSV Dresden	SG Pirna/Heidenau		
	10:40 33209	MSV Dresden	SG Pirna/Heidenau		
	11:10 33209	Coswiger HSG	HSV Dresden		
	11:50 33209	SG Pirna/Heidenau	Coswiger HSG		
	12:20 33209	MSV Dresden	HSV Dresden		

# Region Sachsen-Mitte 25/26

## 2025 Ost Staffel 2 Jg. 2017

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.03.2026 12:00 33143		33143	HC Elbflorenz 2006	MSV Dresden	
	12:30	33143	USV TU Dresden	Coswiger HSG	
	13:00	33143	USV TU Dresden	HC Elbflorenz 2006	
	13:30	33143	MSV Dresden	Coswiger HSG	
	14:00	33143	HC Elbflorenz 2006	Coswiger HSG	
	14:30	33143	USV TU Dresden	MSV Dresden	

#### Hallenverzeichnis

33123	SH 120. Grundschule Dresden Trattendorfer Straße 1, 01239 Dresden
33129	SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden Thomaestraße 60, 01307 Dresden
33143	SH 46. OS Dresden Andreas-Schubert-Straße 41, 01069 Dresden
33209	SH Gymnasium Coswig Melanchthonstraße 8 - 10, 01640 Coswig
33302	SH Pirna-Sonnenstein Struppener Str. 9, 01796 Pirna

#### Legende

Legende					
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt				
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt				
h	Halle wurde geändert				
t	Heimrecht wurde getauscht				
NH	Heimmannschaft nicht angegreten				
NG	Gastmannschaft nicht angetreten				
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten				
WH	Wertung gegen Heimmannschaft				
WG	Wertung gegen Gastmannschaft				
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft				
U	Begegnung wurde umgewertet				
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen				
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen				

